

### Mars

#### **Inbrott och stölder**

Natten mellan den 24 och 25 februari bröt tre personer upp ett antal dörrar i föreningen. De kom in via gallergrinden vid övre Majorsgatan och bröt upp ett flertal dörrar som inte var "inbrottssäkrade" sedan tidigare eller inte var så starkt säkrade. Tvättstugan fick en påhälsning och TV med digitalbox försvann. Dessvärre blev tre medlemmar också bestulna på sina elcyklar i det låsta förrådet där cylindern borrar upp. Fysiska förstärkningar har monterats upp vid berörda dörrar, och fler kameror kommer att sättas upp. Det här är en tråkig påminnelse om att vi bor i ett känsligt och brottsutsatt område. Vi får säkra skalskyddet och hålla ögonen öppna. Ofta kollar brottslingar läget innan de slår till och den här trion visste vad de ville stjäla.

#### **Ytskikt rengörs och förseglas nattetid i hissar 4-5 april**

För att hålla hissmattorna fräscha och underlätta framtida städning kommer dessa att rengöras och få ett lager polish. Detta sker under några timmar nattetid. Hissarna är avstängda vid den tidpunkten.

Information kommer på lappar närmare tillfället.

#### **Boka in tid för årsstämman 14 maj 2018 kl 19.00**

Årsstämman är föreningens allra högsta beslutande organ. Se till att prioritera den här chansen att göra din röst hörd och ytterligare förbättra vårt goda boende.

#### **Vad tyckte ni om städningen av allmänna ytor?**

I överlag var åsikterna om städningen positiva så styrelsen utgår från att det mesta fungerar bra. Tack till alla som tagit sig tid att svara.

#### **Vi vill gärna kunna kontakta er via e-post**

Många av er har lämnat e-postadresser till föreningen och det underlättar verkligen både för mottagare och för sändare när det gäller delning av information. Till exempel skickas denna månadsinformation elektroniskt till alla som anmält sin e-postadress. Att anmäla adressen är enkelt; skicka e-post till föreningens adress och berätta att ni gärna nås via er adress. Skriv till

[styrelsen@linne4145.se](mailto:styrelsen@linne4145.se)